

EZP/624/17

Wrocław, 20.03.2017r.

### Wg rozdzielnika

## **Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę produktów leczniczych z podziałem na 6 zadań; ZP/PN/22/17/LA**

W związku z wpłynięciem pytań do SIWZ w przetargu nr **ZP/PN/22/17/LA**, Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015r., poz. 2164) Prawo zamówień publicznych odpowiada:

#### **Pytanie 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie, tabletki/kapsułki o przedłużonym uwalnianiu na tabletki/kapsułki o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający, zgodnie z pkt. 3 załącznika nr 1a do SIWZ, dopuszcza zmianę postaci proponowanych preparatów.

#### **Pytanie 2:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów itp.) celem przedstawienia oferty korzystniejszej cenowo? Jeśli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający, zgodnie z pkt. 6 załącznika nr 1a do SIWZ, dopuszcza zaoferowania produktu z inną wielkością opakowania.

#### **Pytanie 3:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, kremów itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilości opakowań miałyby miejsce w oparciu o mg, ml itp.)

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający, zgodnie z pkt. 6 załącznika nr 1a do SIWZ, dopuszcza zaoferowania produktu z inną wielkością opakowania.

Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu  
Plac Hirszfelda 12, 53-413 Wrocław  
tel.: 71 36-89-601, 71 36-89-602;  
faks: 71 36-89-219  
NIP: 899-22-28-100, Regon: 000290096, KRS: 0000087868



**Pytanie 4:**

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga wyceny produktów, których dostawy mogą być realizowane.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu  
*Krzysztof Staśkiewicz*  
mgr Krzysztof Staśkiewicz

SPECJALISTA  
ds. Zamówień Publicznych  
*Joanna Głombowicz*  
mgr Joanna Głombowicz

Przygotowała:  
Joanna Głombowicz